СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения село Совхоз «Боровский»

Боровского района Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

село Совхоз «Боровский»

30  июля  2024  года

№   436

О принятии в казну муниципального

образования сельского поселения село

Совхоз «Боровский» безвозмездно

переданного государственного имущества

Калужской области

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании приказа Министерства экономического развития и промышленности

Калужской области №  941-п от 17.06.2024 г. «О безвозмездной передаче в собственность

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский»

государственного имущества Калужской области», руководствуясь Уставом

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», Сельская

Дума сельского поселения село Совхоз «Боровский»

Р Е Ш И Л А:

1. Для решения вопросов местного значения принять в казну муниципального

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» безвозмездно переданное

государственное имущество Калужской области: квартиру, назначение: жилое,

расположенную по адресу: Калужская область, Боровский район, дер. Кабицыно, ул.

Гоголя, дом  23, кв. 153 , кадастровый номер 40:03:032501:2393 (далее – Имущество).

2. Внести дополнение в реестр № 1 объектов недвижимого имущества муниципального

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» согласно пункту 1 настоящего

решения.

3. Передать принятое Имущество в оперативное управление администрации

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения

Село Совхоз «Боровский»       Л.В. Череватенко